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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
famijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ ligjyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n&€ ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe per Hogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklargj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plot&soni né totokopje té tij.

1 plotésofict nga Zyvriari I Perivdii Vicwr ™3
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TE ARDHUI}AT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga e Prokurorit 996.000leke

Paga ¢ b/shortes ne Bank 950.0001eke

Nése ky format &shié i pamjaftuesh&m, vazhdoni té€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésoliet nga sveiarn “Periodib 1ienr 4
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-

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

==

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deci né 31 Dhjetoe t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6. pér
t€ rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

...... ohézgial] A Esti
Kredi ne Bank ne shumen 30.000euro per | 1.494.5Euro 19,918.40

blerjen apartamenti banimi

16 plotdsohet nga ~vriari “Periodi Ljerer "5
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
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E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ___, bashkéshort/e (3
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

)
.ﬁj-fi;;Mﬁieigk;/ Nénshkrim ,.
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Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1¢ vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté

!

18 plotgsoher nga presetars 1 famudjes me pustri vegmas “Periocil Lreror” 8
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DEKLARIMII INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Automjet tip Renault Clio, vit pfdélhimt 2000, 3.500Euro
blere ne dt.26.05.2010 me vlere 3.500Euro, me burim

dhurate nga motra ime

Gjendje llogari rrjedhese e pagés ne Lek, ne dt.31.12.2010. | 535.643leke

Gjendje Hogari rrjedhese ne Euro, ne dt.31.12.2010. 4.268.76Euro 100%

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni {8 plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodih Vicioe 10

Fe plusésotiet siga presétari i fumifjes me pasirl vegmas
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g8 ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen t& drejiat e
pérfitimit & fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimi[

. té ardhura, emért
- ku jané sigurua
€ krijuara,

. T -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12. pér 1&
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

llimin e detyrimit financ a e shiyer nga tyrimit te
névaluté, datén e ﬁiimu ni i méparshém hilver deri.
m‘lt (muap/un}, nr.e i né 31 dhjetor t& vi T 18 vitit 8

_ Pérshkraani hollésish
~ shumén totale né le
dhe t&é mbarimit t& d
“kontratés dhe intere

- Pér kredité bankare
_interes), kohézgjatjen (m

en totaie {prmclpal + L

ri, Mbiemri, Nénshkrim
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e plotesafiet nga pjeséari  fomilfes me pasurs vegmas





